常规厚膜片式电阻器
General Thick Film Chip Resistors
文件编号：GTC-JS-002
版    次：V1.3
生效日期：2019/10/22
1. 范围 Scope
本规格书适用于广添电子GRC Series系列常规厚膜片式电阻器
This specification is applied to the GRC Series for General thick film chip resistors

 适用于波峰焊和回流焊Suitable for both wave & re-flow soldering
 符合RoHS指令和无卤素要求Complaint with RoHS directive and Halogen free requirment
3. 品名组成介绍Part Number Explanation
EX：GRC0805F4701T
GRC 0805 F 4701 T
产品代码
Product type
GRC：常规厚膜片式电
阻器
GRD：软灯条系列厚膜
片式电阻器
型别代码
Type code
0201
0402
0603
0805
1206
1210
2010
2512
阻值公差代码
Resistance
tolerance
J:±5%
G:±2%
F:±1%
P:Jumper
阻值代码
Resistance
3位数（E-24系列）：
Example：
102=1KΩ
103=10KΩ
472=4.7KΩ
4位数（E-96系列）：
Example：
1001=1KΩ
1002=10KΩ
4701=4.7KΩ
详细内容见字码规格表
Page6
包装方式代码
Packaging
T:7″Tape & Reel
B:Bulk
A:13″Tape & Reel
E:Embossed Tape
常规厚膜片式电阻器
General Thick Film Chip Resistors
文件编号：GTC-JS-002
版    次：V1.3
生效日期：2019/10/22
 2 / 9
4. 结构图Construction
5. 外形尺寸 Dimension
Type L W T A B
0201 0.60 ± 0.05 0.30 ± 0.05 0.23 ± 0.05 0.10 ± 0.05 0.15 ± 0.05
0402 1.00 ± 0.10 0.50 ± 0.10 0.35 ± 0.05 0.20 ± 0.10 0.20 ± 0.10
0603 1.60 ± 0.15 0.80 ± 0.15 0.45 ± 0.10 0.30 ± 0.15 0.30 ± 0.15
0805 2.00 ± 0.20 1.25 ± 0.15 0.50 ± 0.10 0.40 ± 0.15 0.40 ± 0.15
1206 3.10 ± 0.20 1.60 ± 0.15 0.55 ± 0.10 0.50 ± 0.20 0.40 ± 0.20
1210 3.10 ± 0.20 2.50 ± 0.15 0.55 ± 0.10 0.50 ± 0.20 0.45 ± 0.20
2010 5.00 ± 0.20 2.50 ± 0.20 0.55 ± 0.10 0.60 ± 0.20 0.60 ± 0.20
2512 6.40 ± 0.20 3.20 ± 0.20 0.55 ± 0.10 0.60 ± 0.20 0.60 ± 0.20
常规厚膜片式电阻器
General Thick Film Chip Resistors
文件编号：GTC-JS-002
版    次：V1.3
生效日期：2019/10/22
 3 / 9
6. 额定值Ratings &Characteristics
型别
Type